PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
Estado de São Paulo

Edital de Abertura nº 01/2023 - Prefeitura de Mineiros do Tietê - SP     Página 1 de 2

Concurso Público Nº 01/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS, DE TÍTULOS E DISCURSIVA
Nº 14/2023 (retificado pela Errata nº 01/2024)

O Prefeito Municipal de Mineiros do Tietê – Estado de São Paulo, GEZIEL PEREIRA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, TORNA PÚBLICO o Edital de Retificação da Classificação Final das Provas Objetivas, de Títulos e Discursiva do

Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 CONSIDERANDO que o(a) candidato de inscrição nº:45022 do cargo de Professor de Educação Básica II – PEB II –

Matemática e o(a) candidato de inscrição nº 44752 do cargo de Professor de Apoio Pedagógico Especializado – PAPE

que não atingiram a nota mínima estabelecida no subitem nº 8.4 do Edital Normativo, desta forma RETIFICA-SE as

Classificações Finais para os cargos de Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática e Professor de Apoio

Pedagógico Especializado – PAPE, excluindo estas inscrições da classificação final nos termos editalícios do Edital

Normativo nº 01/2023.

1.2 As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

1.1. E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que

nesta data vai ser publicado no site da empresa organizadora: https://www.institutounique.com.br/, e no sítio eletrônico

(internet) da Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê-SP – http://www.mineirosdotiete.sp.gov.br.

1.2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mineiros do Tietê/SP, 16 de fevereiro de 2024.

GEZIEL PEREIRA LIMA
Prefeito Municipal

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
Estado de São Paulo

Edital de Abertura nº 01/2023 - Prefeitura de Mineiros do Tietê - SP     Página 2 de 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL - RETIFICADO

Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática

ENSINO SUPERIOR - TARDE

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L,P MAT. C.G C.E P.O Títulos P.D Média final

1.   48038  LUIS FILIPE MARTINS BENEDITO  57.646.345-0  25/10/1999 17.50 7.50 7.50 42.50  75.00  0.00  90.00  165.00

2.   45525  VITOR PINHEIRO CHIARAMONTE  47.472.336-7  23/04/1991 15.00 12.50 8.75 42.50  78.75  1.00  80.00  159.75

3.   45372  LUCAS GARCIA  484262749  08/11/1991 17.50 5.00 8.75 30.00  61.25  0.00  90.00  151.25

4.   46392  LUÍS GUSTAVO LEITE MARQUES  326887507  27/01/1986 10.00 12.50 11.25 45.00  78.75  1.00  70.00  149.75

5.   48189  CINTHIA PEREIRA SILVA  499190749  02/08/1995 8.75 11.25 8.75 27.50  56.25  1.00  90.00  147.25

6.   48291  LUANA ZAGO  40.695.469-0  04/08/1995 16.25 10.00 6.25 40.00  72.50  4.00  70.00  146.50

7.   48214  AMANDA FERNANDES  585098098  07/07/2000 15.00 10.00 8.75 42.50  76.25  0.00  70.00  146.25

8.   48811  JANINE ANZOLIN ISAAC  487571885  26/02/1993 13.75 12.50 7.50 42.50  76.25  0.00  70.00  146.25

9.   45454  TIAGO JOSÉ TREVISAN  411240870  30/05/1995 12.50 10.00 6.25 32.50  61.25  0.00  80.00  141.25

10.   47978  WAGNER VINICIUS MACENA DE MORAIS  410809342  28/11/1994 13.75 8.75 6.25 40.00  68.75  0.00  70.00  138.75

11.   48124  CAMILA LIMA DOS SANTOA  332711420  21/04/1990 15.00 7.50 6.25 25.00  53.75  4.00  80.00  137.75

12.   45642  GABRIELA FERREIRA GUALHIARELO  555425691  24/07/1997 15.00 3.75 6.25 32.50  57.50  0.00  80.00  137.50

13.   45093  ANTONIO TORELLI NETO  413817258  11/06/1996 15.00 10.00 6.25 35.00  66.25  0.50  70.00  136.75

14.   48498  VEIDSON MARCELO GONCALVES  293412455  02/07/1978 8.75 7.50 8.75 40.00  65.00  1.00  70.00  136.00

15.   45195  ELIAS RAFAEL DA SILVA PINTO  622369854  21/09/2002 16.25 7.50 8.75 32.50  65.00  0.00  70.00  135.00

16.   47664  VINÍCIUS OZILIERO GUERRA  53471285X  09/03/1999 8.75 10.00 6.25 37.50  62.50  0.00  70.00  132.50

17.   47724  MARIANA DE FATIMA ROSSETTO FELIPE  407784871  16/09/1986 11.25 8.75 5.00 35.00  60.00  1.00  70.00  131.00

18.   48527  GISSELE CRISTIANE ALVES SERVIDOR  302574311  26/04/1979 12.50 3.75 8.75 32.50  57.50  0.00  70.00  127.50

19.   47199  KELLY FERNANDA PAIXAO MOMESSO  409386479  03/06/1988 8.75 2.50 10.00 30.00  51.25  3.00  70.00  124.25

20.   44781  KASSIA MARIA CARDOSO IGNACIO  413983158  22/03/1996 11.25 7.50 6.25 35.00  60.00  1.50  60.00  121.50

21.   46944  ANGÉLICA CRISTINA HERCULANO  426252469  07/07/1987 1.25 0.00 7.50 42.50  51.25  0.00  70.00  121.25

22.   45174  MARIZA SUELI ALVES AMÉRICO  309163286  15/01/1980 11.25 6.25 6.25 37.50  61.25  0.00  60.00  121.25

23.   44930  MAIRA FERNANDA ZENARI CHERUBIM  34855154X  23/12/1981 11.25 3.75 8.75 27.50  51.25  0.00  70.00  121.25

24.   48606  ANDRESA PATRÍCIA VIEIRA  30165511x  13/09/1978 13.75 0.00 8.75 27.50  50.00  0.00  70.00  120.00

25.   48492  BIANCA LEONEL ROCHA VALENTIM  44591793-3  30/11/1996 10.00 3.75 7.50 30.00  51.25  1.50  30.00  82.75

Professor de Apoio Pedagógico Especializado - PAPE

ENSINO SUPERIOR - TARDE

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos P.D Média final

1.   47634  LARA MARIA CANTADOR RISSO  34.038.039-1  28/04/1987 17.50 7.50 7.50 32.50  65.00  4.00  90.00  159.00

2.   44999  LUANA RODRIGUES DE SOUZA  407783507  28/07/1988 17.50 2.50 7.50 32.50  60.00  4.00  90.00  154.00

3.   48928  TALITA DE FÁTIMA CAVALHEIRO  404924001  13/05/1994 12.50 6.25 6.25 25.00  50.00  0.00  100.00  150.00

4.   47922  SIMONE DE CASSIA SEGANTIN DE PONTES  278236297  15/09/1976 8.75 6.25 6.25 35.00  56.25  2.50  90.00  148.75

5.   44759  ANDREA DOS SANTOS FERREIRA DA SILVA  45669091-8  05/05/1988 10.00 5.00 7.50 30.00  52.50  1.00  90.00  143.50

6.   45801  BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DE CAMPOS  453540818  15/06/1997 10.00 3.75 6.25 30.00  50.00  3.50  90.00  143.50

7.   45073  ROSEINES APARECIDA MINGOTTI  267386746  15/05/1976 16.25 7.50 7.50 20.00  51.25  2.00  90.00  143.25

8.   47965  CARLA LUDMILA ROCHA DE OLIVEIRA AZANHA  25.497.631-1  07/12/1976 10.00 3.75 7.50 30.00  51.25  1.00  90.00  142.25

9.   48317  ERIC DOMINGOS DE SOUZA NETTO  467641353  14/09/1989 10.00 2.50 10.00 27.50  50.00  1.00  90.00  141.00

10.   48243  MONICA MENDES GONCALVES  461518454  12/04/1990 11.25 6.25 10.00 27.50  55.00  2.00  80.00  137.00

11.   47590  MARIA NATALINA DOS SANTOS CRISTIANO  262426857  24/12/1974 11.25 5.00 7.50 27.50  51.25  1.00  80.00  132.25

12.   46589  NATALIA DOS SANTOS  415233586  25/12/1994 7.50 1.25 8.75 32.50  50.00  1.00  80.00  131.00